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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73217001I

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIA STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Otllak ORIZAJ Fshati Orizaj, Rruga Antipatrea, 
Ndërtesë një katëshe, Zona Kadastrale 2833, Pasuria 
nr.1350/81. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja, prodhimi dhe përpunimi dhe tregëtimin e gurit 

natyral, eksport-import dhe tregëtimin e materialeve të 
ndërtimit, grumbullimin dhe tregëtimin e bimëve medicinale, 
gjueti turizëm.Grumbullimin dhe përpunimin e produkteve 
bujqësore dhe tregëtimin e tyre, prodhim tekstil dhe 
aktivitete ndërtimi.
Elvis Beluli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2019                Deri: 08/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisBeluli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA STONE
E-Mail: gezimtare@yahoo.com  
Telefon: 0696446173  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424886-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441994-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 29.08.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         ORIZAJ;         
Fshati Orizaj, Rruga Antipatrea, Ndërtesë një katëshe, Zona Kadastrale 2833, 
Pasuria nr.1350/81.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Uznovë, Rruga Rilindasit, Godinë një katëshe, Zona Kadastrale 8504, Pasuria 
Nr.167/174.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911012-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.08.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Elvis Beluli dhe emerimi i Gëzim Tare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Tare")                      Nga data "13/08/2018             
Ne daten "13/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Elvis Beluli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF354EB-139A-4B08-8B24-DB7504AFDF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDB816-8824-44A5-9504-DED8578C8C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB77B5A-0A70-40B2-A328-DF93C2CB950B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738DD005-CD89-4C55-86A5-04E0FE973AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F871D5FB-0227-4A0D-8D4D-9AE775EA7342
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942348-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kontrates se Shitjes se Kuotave  Nr. 1754 Rep., Nr. 873 Kol., 
date 14.09.2018, per shitjen e 50% te kuotave nga ortaku Elvis Beluli ne favor te Z. Dorjan 
Nako
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorjan Nako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Beluli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Beluli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069579-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 5185/5, date 16.01.2019, i Drejtorise 
Rajonale te Tatimeve Berat, ku eshte vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit " ALBANIA STONE ”  shpk, me NIPT L73217001I duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078445-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale Nr. 131 Rep. Nr. 78 Kol. date 
22.01.2019, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimtare@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorjan Nako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Beluli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8A2135-EB0C-44B4-9341-12816CB81EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5216D2C1-1084-4C12-80F0-74EE21D06BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5216D2C1-1084-4C12-80F0-74EE21D06BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40071F5C-A1C3-4A2F-BD5A-27FEFE9849F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40071F5C-A1C3-4A2F-BD5A-27FEFE9849F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8975674-FEC5-483E-8290-464883111071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B36E1DE-0706-4A40-94E8-927B6C5DFB8D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Beluli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192026-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.5185/10  Prot., datë 25.04.2019, 
“Zhbllokimin e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve 
Berat, ku është kërkuar: Heqja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit 
“ALBANIA STONE” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L73217001I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257058-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Beluli")                      Nga data "08/07/2019             
Ne daten "08/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Tare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280574-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.2107/5  Prot., datë 18.07.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Berat, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ALBANIA STONE” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L73217001I, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301457-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B6ADE4-48B5-4866-AF3C-2363E0B5037A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B6ADE4-48B5-4866-AF3C-2363E0B5037A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA504DD-BE9E-4217-9923-4DE8DABF3484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DDD071-1558-49A9-81EA-EB32386CB864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A09AF9-4F7C-44C3-8CA2-7EEC73A4D51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1838424-67D2-4429-90F9-D13CDDA94DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1838424-67D2-4429-90F9-D13CDDA94DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60224FB-5DD4-4114-AAEF-4CEBC9683F91
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.2107/9  Prot., datë 31.07.2019, 
“Kërkesë për heqjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Berat, ku është kërkuar: Heqja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ALBANIA STONE” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L73217001I 
vendosur me shkresen Nr.2107/5  Prot., datë 18.07.2019, meqënese subjekti ka paguar 
detyrimin. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589274-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 16.09.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698577-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719421-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.06.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 14.06.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5826098A-77AF-4735-BA62-2C8E553AAC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26193D5-DD6E-4D4E-AF36-2200C54F6BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C017864-861B-4752-9CF1-7CB0FD4BC6A5

